
 MAGYAR KÖZLÖNY 32. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2024. március 13., szerda 

 Tartalomjegyzék

57/2024. (III. 13.) Korm. rendelet A miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadójával kapcsolatos 
kormányrendeletek módosításáról 1774

58/2024. (III. 13.) Korm. rendelet A kormányzati szolgálati jogviszonyt érintő egyes veszélyhelyzeti szabályokról 1776

59/2024. (III. 13.) Korm. rendelet A központi egészséginformatikai szolgáltatásokról szóló  
29/2022. (I. 31.) Korm. rendelet módosításáról 1776

60/2024. (III. 13.) Korm. rendelet A filmalkotások közvetett támogatásának céljából fenntartott letéti 
számlán gyűjthető összeg mértékéről szóló  
439/2016. (XII. 16.) Korm. rendelet módosításáról 1777

17/2024. (III. 13.) BM rendelet A komplex minősítésre vonatkozó részletes szabályokról szóló 
7/2012. (II. 14.) NEFMI rendelet módosításáról 1778

34/2024. (III. 13.) KE határozat A Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága elnöke jogviszonya 
megszűnésének megállapításáról 1780

35/2024. (III. 13.) KE határozat Államtitkárok felmentéséről és államtitkár kinevezéséről 1780

36/2024. (III. 13.) KE határozat A bírósági ülnökök soron kívüli választása időpontjának kitűzéséről 1781

1055/2024. (III. 13.) Korm. határozat A Kormány ügyrendjéről szóló 1352/2022. (VII. 21.) Korm. határozat 
módosításáról 1781

1056/2024. (III. 13.) Korm. határozat A Határellenőrzési Munkacsoportról szóló 1022/2015. (I. 29.)  
Korm. határozat módosításáról 1783

1057/2024. (III. 13.) Korm. határozat A Szeged megyei jogú város külterületén fekvő földrészletek beruházási 
célterületté nyilvánításáról szóló 1200/2023. (V. 17.) Korm. határozat 
módosításáról 1784

1058/2024. (III. 13.) Korm. határozat A Magyar Köztársaság és a Jugoszláv Szövetségi Köztársaság között 
a kettős adóztatás elkerüléséről a jövedelem- és a vagyonadók területén 
Budapesten, 2001. június 20-án aláírt Egyezmény módosításáról szóló 
Jegyzőkönyv szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról 1785

1059/2024. (III. 13.) Korm. határozat A Magyarország Kormánya és Új-Zéland Kormánya közötti 
légiközlekedési megállapodás szövegének végleges megállapítására 
adott felhatalmazásról 1785

1060/2024. (III. 13.) Korm. határozat A Magyarország Kormánya és Ukrajna Miniszteri Kabinetje között, 
a Magyarország Kormánya és Ukrajna Miniszteri Kabinetje között 
a közúti és vasúti határforgalomnak a határátkelőhelyeken történő 
ellenőrzéséről szóló Megállapodás módosításáról szóló Megállapodás 
szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról 1786

16/2024. (III. 13.) ME határozat A Magyarország Kormánya és a Szlovén Köztársaság Kormánya 
közötti kétoldalú földgázellátási szolidaritási mechanizmusról szóló 
megállapodás létrehozására adott felhatalmazásról 1786

17/2024. (III. 13.) ME határozat A miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadójának kinevezéséről 1787

18/2024. (III. 13.) ME határozat Helyettes államtitkár felmentéséről és helyettes államtitkár kinevezéséről 1787



1774	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám	

III. Kormányrendeletek

A Kormány 57/2024. (III. 13.) Korm. rendelete
a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadójával kapcsolatos kormányrendeletek módosításáról

A Kormány
az Alaptörvény 15. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében,
a 2. alcím tekintetében a kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 281. § (1) bekezdés 1. pontja alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. A Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet módosítása

1. §  A Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 
182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet] II. fejezete a következő 4/A. alcímmel egészül ki:
„4/A. A miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója
46/A.  § (1) A  miniszterelnök a  Kormány kijelölése szerint a  nemzetbiztonsági főtanácsadó útján elláthat 
bármely, a  Kormány feladatkörébe tartozó vagy kiemelt fontosságú védelmi kül- és belpolitikai, honvédelmi, 
nemzetbiztonsági, rendészeti, idegenrendészeti, bűnmegelőzési, bűnüldözési, büntetés-végrehajtási, valamint 
katasztrófavédelmi vagy egyéb rendvédelmi szakpolitikai feladatot.
(2) A miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója felelős
a) a miniszterelnök nemzetbiztonsági, honvédelmi, valamint rendvédelmi tevékenységének koordinálásáért,
b) a  kormányzati döntéshozatal és döntés-előkészítés nemzetbiztonsági, honvédelmi, valamint rendvédelmi 
politikai, stratégiai, külpolitikai és közpolitikai szempontú nyomon követéséért,
c) a miniszterelnök e § szerinti tevékenységéhez kapcsolódó háttéranyagok, felkészítők, elemzések előkészítéséért.
(3) A miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója vezeti a Védelmi Tanács üléseit.
46/B. § A miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója figyelemmel kíséri
a) a központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi 
XLIII. törvény szerinti rendvédelmi szervek,
b) a  honvédelemről és a  Magyar Honvédségről szóló 2021. évi CXL. törvény 3.  § 14.  pontja szerinti honvédelmi 
szervezetek és
c) a Nemzeti Adó- és Vámhivatal
tevékenységét.”

2. §  A 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 190/A. és 191. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„190/A. § (1) A Védelmi Tanács üléseit a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója vezeti.
(2) Ha a miniszterelnök a Védelmi Tanács ülésén részt vesz, a Védelmi Tanács ülését a miniszterelnök elnökli.
191.  § A  miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója ügydöntő jogkörrel gyakorolja a  Kormány részére 
a nemzetbiztonsági szolgálatokról szóló 1995. évi CXXV. törvény 8. § (8) bekezdésében, valamint a honvédelemről és 
a Magyar Honvédségről szóló 2021. évi CXL. törvény 88. § (8) bekezdésében meghatározott hatáskört.”

3. §  A 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 3. § (2) bekezdés c) pontjában az „igazgatója” szövegrész helyébe az „igazgatója, 
a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója” szöveg lép.

4. §  Hatályát veszti a 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 29. §-a.

2. Az állami vezetői juttatásokról szóló 275/2015. (IX. 21.) Korm. rendelet módosítása

5. §  Az állami vezetői juttatásokról szóló 275/2015. (IX. 21.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 275/2015. (IX. 21.) 
Korm. rendelet] 1. § 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám 1775

(E rendelet alkalmazásában:)
„1. állami vezető: miniszter, a  miniszterelnök politikai igazgatója (a továbbiakban: politikai igazgató), 
a  miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója (a továbbiakban: nemzetbiztonsági főtanácsadó), államtitkár, 
közigazgatási államtitkár, helyettes államtitkár,”

6. §  A 275/2015. (IX. 21.) Korm. rendelet 2. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:
„(3) A nemzetbiztonsági főtanácsadó az 1. melléklet szerinti minisztert megillető mértékű juttatásokra jogosult.”

7. §  A 275/2015. (IX. 21.) Korm. rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„3.  § A  kormánybiztos, a  miniszterelnöki biztos, a  miniszterelnöki megbízott, a  főispán, a  miniszteri biztos, 
a  kormányzati főhivatal vezetője és vezetőjének helyettese, a  központi hivatal vezetője, a  Stratégiai Tanácsadó 
Testület tagjai – a Stratégiai Tanácsadó Testület elnöke kivételével – a 2. melléklet szerinti juttatásokra jogosultak.”

8. §  A 275/2015. (IX. 21.) Korm. rendelet 5/A. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
[Hivatali lakás használatát – az (1) bekezdéstől eltérően – az érintett kérelme alapján]
„a) miniszter, a  politikai igazgató, a  nemzetbiztonsági főtanácsadó esetében – a  Miniszterelnöki Kormányiroda 
közigazgatási államtitkára útján –,”
[a miniszterelnök engedélyezi.]

9. §  A 275/2015. (IX. 21.) Korm. rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

10. §  A 275/2015. (IX. 21.) Korm. rendelet 4.  § (1)  bekezdésében, 5/A.  § (1)  bekezdésében, 6.  § (1)  bekezdés nyitó 
szövegrészében, 6.  § (1)  bekezdés b)  pontjában, 7.  § (1)  bekezdésében, 8.  § (1)  bekezdésében, 10.  § (1)  bekezdés 
a)  pontjában, 11.  § (5)  bekezdésében az  „igazgató” szövegrész helyébe az  „igazgató, a  nemzetbiztonsági 
főtanácsadó” szöveg lép.

3. Záró rendelkezések

11. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

1. melléklet az 57/2024. (III. 13.) Korm. rendelethez

A 275/2015. (IX. 21.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt, az „Az állami vezetőnek nem minősülő, a 3. és 3/A. § 
szerinti személyeket megillető juttatások” című táblázat a következő 5/A. sorral egészül ki:

 (A  B  C  D

 1.  Jogosult személyek
 8. § szerinti juttatást 

biztosító szerv
 Juttatás szintje

 Eltérések a juttatás 

mértékében)

5/A.
a Stratégiai Tanácsadó Testület tagjai  

– a Stratégiai Tanácsadó Testület elnöke 
kivételével –

 KEF államtitkári –



1776	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám	

A Kormány 58/2024. (III. 13.) Korm. rendelete
a kormányzati szolgálati jogviszonyt érintő egyes veszélyhelyzeti szabályokról

A Kormány az  Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) Az  Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek 
magyarországi következményeinek az  elhárítása és kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes 
veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. (X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzet ideje alatt a kormányzati 
igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény (a továbbiakban: Kit.) 134.  §-át és 265.  § (1) és (2)  bekezdését 
az e rendeletben foglalt eltérésekkel kell alkalmazni.

 (2) A  miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója – át nem ruházható hatáskörben – személyi illetményt  
állapíthat meg a  Kit. 13/B.  § (5)  bekezdése szerinti szervezeti egységhez tartozó álláshelyen foglalkoztatott 
kormánytisztviselő részére. Személyi illetmény bármely álláshelyen megállapítható, függetlenül annak besorolásától.

 (3) A  személyi illetményt egy összegben kell megállapítani, és visszavonásig érvényes, azzal, hogy azt évente  
– február utolsó napjáig – felül kell vizsgálni.

 (4) A tárgyév március 1-jétől a következő év február végéig terjedő időszakra vonatkozó havi személyi illetmény nem 
haladhatja meg a  Központi Statisztikai Hivatal által hivatalosan közzétett, a  tárgyévet megelőző évre vonatkozó 
nemzetgazdasági havi átlagos bruttó kereset tízszeresét.

 (5) A személyi illetmény visszavonása esetén az érintett kormánytisztviselő illetményét meg kell állapítani a Kit. 134. §-a 
és 265. §-a szerint.

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) Az  1.  § (2)–(5)  bekezdését az  e  rendelet hatálybalépése napján fennálló kormányzati szolgálati jogviszonyra is 

alkalmazni kell.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 59/2024. (III. 13.) Korm. rendelete
a központi egészséginformatikai szolgáltatásokról szóló 29/2022. (I. 31.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány az  Alaptörvény 15.  cikk (3)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az  Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdése szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A központi egészséginformatikai szolgáltatásokról szóló 29/2022. (I. 31.) Korm. rendelet (a  továbbiakban: R.) 
1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

2. §  Az R. 2. § (2) bekezdésében az „az (1) bekezdés” szövegrész helyébe az „az (1) és (1b) bekezdés” szöveg lép.

3. §  Hatályát veszti az R. 8. § (4) bekezdése.

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő ötödik napon lép hatályba.

5. §  Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, 2006. december 12-i 2006/123/EK európai parlamenti és tanácsi 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám 1777

1. melléklet az 59/2024. (III. 13.) Korm. rendelethez

Az R. 1. melléklete a következő 4. ponttal egészül ki:
„4. EgészségAblak keretrendszer és mobilalkalmazás”

A Kormány 60/2024. (III. 13.) Korm. rendelete
a filmalkotások közvetett támogatásának céljából fenntartott letéti számlán gyűjthető összeg mértékéről 
szóló 439/2016. (XII. 16.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány a  mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37.  § (1a)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A filmalkotások közvetett támogatásának céljából fenntartott letéti számlán gyűjthető összeg mértékéről szóló 
439/2016. (XII. 16.) Korm. rendelet 1. §-ában a „2023.” szövegrész helyébe a „2024.” szöveg lép.

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



1778	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám	

V. A Kormány tagjainak rendeletei

A belügyminiszter 17/2024. (III. 13.) BM rendelete
a komplex minősítésre vonatkozó részletes szabályokról szóló 7/2012. (II. 14.) NEFMI rendelet módosításáról

A megváltozott munkaképességű személyek ellátásairól és egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXCI. törvény 
28.  § (3)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.)  
Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 30. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. § (1) A komplex minősítésre vonatkozó részletes szabályokról szóló 7/2012. (II. 14.) NEFMI rendelet (a továbbiakban: Nr.) 
4. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A komplex minősítés során)
„b) a rehabilitálhatóság foglalkozási és szociális szempontú vizsgálatát az (1a)–(2) bekezdés szerint”
(kell elvégezni.)

 (2) Az Nr. 4. §-a a következő (1a) és (1b) bekezdéssel egészül ki:
„(1a) A rehabilitálhatóság foglalkozási és szociális szempontú vizsgálata kiterjed
a) a foglalkoztatási előzményekre,
b) a képzettségi, tanulmányi előzményekre,
c) a személyes érdeklődés összhangjára a foglalkoztatási lehetőségekkel, attitűdökkel,
d) az életkorra,
e) a mobilitási képességre, a közlekedési lehetőségekre a lakóhely és a munkahely között,
f ) az életmódra, életvezetésre, önálló életvitelre,
g) a problémamegoldási képességre, az alkalmazkodásra a változáshoz,
h) a kommunikációra és tájékozódásra,
i) az érzelmi, családi és közösségi kapcsolatokra,
j) a családtagok ellátására,
k) az egyéb foglalkoztatást akadályozó, korlátozó tényezőkre,
l) a  térség foglalkoztatási helyzetére, perspektívákra, a  foglalkoztatás esetén igénybe vehető kedvezményekre, 
támogatásokra az adott térségben.
(1b) Az  (1a)  bekezdés szerinti tényezők minősítésének foglalkozási és szociális szempontjait, valamint ezek 
értékelésének módszerét a szociálpolitikáért felelős miniszter az általa irányított minisztérium honlapján közzéteszi.”

 (3) Az Nr. 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A  rehabilitálhatóság foglalkozási és szociális szempontú vizsgálata során maximum 36 pont érhető el.  
Ha az eredmény az (1a) bekezdés szerinti értékelés során
a) eléri vagy meghaladja a 16 pontot, és az (1a) bekezdés a)–l) pontja szerinti szempontok közül egyik sem kapott  
0 pontot, a megváltozott munkaképességű személy az Mmtv. 3. § (2) bekezdés a) pontja szerint rehabilitálható,
b) nem éri el a 16 pontot, vagy az (1a) bekezdés a)–l) pontja szerinti szempontok közül bármelyik 0 pontot kapott, 
a megváltozott munkaképességű személy rehabilitációja az Mmtv. 3. § (2) bekezdés b) pontja szerint nem javasolt.”

2. §  Az Nr. 2. alcíme a következő 8. §-sal egészül ki:
„8.  § A komplex minősítésre vonatkozó részletes szabályokról szóló 7/2012. (II. 14.) NEFMI rendelet módosításáról 
szóló 17/2024. (III. 13.) BM rendelet (a továbbiakban: Módr.) által megállapított, illetve hatályát vesztett 3.  § 
(2)  bekezdés b) és d)  pontját, 4.  § (1)  bekezdés b) és c)  pontját, (1a), (1b) és (2)  bekezdését, 5.  § (1)  bekezdés 
c) pontját, 5. § (2) bekezdés c) pontját, 6/C. § (2) bekezdését, valamint 2. és 3. mellékletét a Módr. hatálybalépésének 
napján folyamatban lévő ügyekben és a megismételt eljárásokban is alkalmazni kell.”



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám 1779

3. §  Az Nr.
a) 3.  § (2)  bekezdés b) és d)  pontjában a „2.  melléklet szerint elvégzett, a  rehabilitálhatóság foglalkoztatási 

szempontú, vagy a  3.  melléklet szerint elvégzett, a  rehabilitálhatóság” szövegrész helyébe a  „4.  § 
(1a)–(2) bekezdése szerint elvégzett, foglalkozási és” szöveg,

b) 5. § (2) bekezdés b) pontjában a „foglalkoztatási” szövegrész helyébe a „foglalkozási és szociális” szöveg
lép.

4. §  Hatályát veszti az Nr.
a) 4. § (1) bekezdés c) pontja,
b) 4. § (3) bekezdése,
c) 5. § (1) bekezdés c) pontja,
d) 5. § (2) bekezdés c) pontja,
e) 6/C. § (2) bekezdésében az „és a szociális szakértőtől” szövegrész,
f ) 2. és 3. melléklete.

5. §  Ez a rendelet 2024. május 1-jén lép hatályba.

  Dr. Pintér Sándor s. k.,
  belügyminiszter



1780	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám	

IX. Határozatok tára

A köztársasági elnök 34/2024. (III. 13.) KE határozata
a Szabályozott tevékenységek Felügyeleti Hatósága elnöke jogviszonya megszűnésének megállapításáról

Az Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés c)  pontja, valamint a  Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatóságáról 
szóló 2021. évi XXXII. törvény 9.  § (2)  bekezdése alapján – figyelemmel a  közszolgálati jogviszonyt érintő 
egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 56/2024. (III. 12.) Korm. rendelet 1.  § (2)  bekezdésére – megállapítom, 
hogy dr. Biró Marcellnek, a Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága elnökének jogviszonya – lemondására 
tekintettel – 2024. március 13-ai hatállyal megszűnik.

Budapest, 2024. március 13.

  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
  köztársasági elnök

Ellenjegyzem:

Budapest, 2024. március 13.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

SP ügyszám: SP/2016-2/2024

A köztársasági elnök 35/2024. (III. 13.) KE határozata
államtitkárok felmentéséről és államtitkár kinevezéséről

 1. Az  Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés j)  pontja, valamint a  kormányzati igazgatásról szóló 2018.  évi CXXV.  törvény 
205. § (1) és (4) bekezdése alapján – a miniszterelnök javaslatára –

Kovács Józsefet és
Papp Károlyt,

a Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkárait e megbízatásuk alól 2024. március 13-ai hatállyal felmentem.

 2. Az  Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés j)  pontja, valamint a  kormányzati igazgatásról szóló 2018.  évi CXXV.  törvény 
202.  § (2)  bekezdése alapján – a  miniszterelnök javaslatára – Farkas Örsöt 2024. március 14-ei hatállyal 
a Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkárává kinevezem.

Budapest, 2024. március 8.

  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
  köztársasági elnök



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám 1781

Ellenjegyzem:

Budapest, 2024. március 11.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

SP ügyszám: SP/1893-2/2024

A köztársasági elnök 36/2024. (III. 13.) KE határozata
a bírósági ülnökök soron kívüli választása időpontjának kitűzéséről

Az  Alaptörvény 9.  cikk (4)  bekezdés j)  pontja, valamint a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011.  évi 
CLXII.  törvény 216.  § (2)  bekezdése alapján, figyelemmel a  bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011.  évi 
CLXII. törvény 217. § (4) bekezdésére – az Országos Bírósági Hivatal elnökének javaslatára –

a Budapest Környéki Törvényszék,
a Váci Járásbíróság,
a Fővárosi Törvényszék,
a Budapesti IV. és XV. Kerületi Bíróság,
a Gyulai Törvényszék,
a Miskolci Járásbíróság és
a Szekszárdi Törvényszék

ülnökeinek soron kívüli választását a  2024. március 20. napja és 2024. május 31. napja közé eső időtartamra 
tűzöm ki.

Budapest, 2024. március 12.

  Dr. Sulyok Tamás s. k.,
  köztársasági elnök

SP ügyszám: SP/1905-2/2024

A Kormány 1055/2024. (III. 13.) Korm. határozata
a Kormány ügyrendjéről szóló 1352/2022. (VII. 21.) Korm. határozat módosításáról

 1.  A  Kormány ügyrendjéről szóló 1352/2022. (VII. 21.) Korm. határozat (a továbbiakban: Ügyrend) 8.  pontja helyébe 
a következő rendelkezés lép:
„8. Az  előterjesztés és a  miniszteri rendelet tervezetét – ha törvény vagy e  határozat eltérően nem rendelkezik – 
egyeztetés céljából határidő megjelölésével meg kell küldeni
a) a közigazgatási államtitkároknak,
b) a miniszterelnök politikai igazgatójának,
c) a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadójának,
d) a feladatkörében érintett kormánybiztosnak és
e) a kormányzati főhivatal vezetőjének,
akik észrevételt tehetnek.”



1782	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám	

 2.  Az Ügyrend 20. pont (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A Kormányhoz előterjesztést nyújthat be
a) a Kormány tagja,
b) a miniszterelnök politikai igazgatója,
c) a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója,
d) a Miniszterelnöki Kormányiroda közigazgatási államtitkára,
e) feladatkörében a kormánybiztos, továbbá
f ) a Kormány döntése alapján vagy a miniszterelnök hozzájárulásával más szerv vagy személy.”

 3.  Az Ügyrend 32. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„32. A  Kormány törvényalkotási programja és a  Kormány féléves időtartamra szóló, havi ütemezésű munkaterve 
egymással összehangolt tervezetét a  miniszterelnök a  Miniszterelnöki Kormányiroda közigazgatási államtitkára 
útján – a Kormány társadalompolitikai célkitűzéseihez illeszkedve –
a) a miniszterek,
b) a miniszterelnök politikai igazgatója,
c) a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója,
d) a kormánybiztosok,
e) a kormánybizottságok,
f ) a kormányzati főhivatalok vezetői,
g) az autonóm államigazgatási szervek vezetői, valamint
h) az önálló szabályozó szervek vezetői
javaslatainak figyelembevételével készíti el.”

 4.  Az Ügyrend 58. pont d) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A Nemzetbiztonsági Munkacsoport tagja)
„d) a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója vagy az általa delegált személy,”

 5.  Az Ügyrend 61. pont d) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A Honvédelmi és Rendészeti Munkacsoport tagja)
„d) a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója vagy az általa delegált személy,”

 6.  Az Ügyrend 68. pont (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„(1) A Kormány ülésén tanácskozási joggal vesz részt
a) a miniszterelnök politikai igazgatója,
b) a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója,
c) az előterjesztő és
d) az állandó meghívott.
(2) A  miniszterelnök politikai igazgatója, valamint a  miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója a  Kormány 
ülésén akadályoztatása esetén nem helyettesíthető.”

 7.  Az Ügyrend 87. pont (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(4) Az  összefoglaló egy-egy példányát a  miniszterelnök politikai igazgatója, a  miniszterelnök nemzetbiztonsági 
főtanácsadója és a közigazgatási államtitkárok kapják meg.”

 8.  Az Ügyrend 90. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„90. A miniszterelnök felhívhatja
a) a minisztert,
b) a miniszterelnök politikai igazgatóját,
c) a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadóját,
d) a kormánybiztost és
e) a kormányzati főhivatal vezetőjét
a Kormány által elrendelt feladat végrehajtásáról való beszámolásra.”

 9.  Az Ügyrend 108–110. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„108. (1) A Védelmi Tanács ülését a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója vezeti.
(2) Ha a miniszterelnök a Védelmi Tanács ülésén részt vesz, a Védelmi Tanács ülését a miniszterelnök elnökli.
109. A Védelmi Tanács titkára a Miniszterelnöki Kormányiroda közigazgatási államtitkára.



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám 1783

110. A Védelmi Tanács tagja
a) a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója – mint a Védelmi Tanács vezetője –,
b) a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter,
c) a belügyminiszter,
d) a honvédelmi miniszter és
e) a külgazdasági és külügyminiszter.”

 10.  Az Ügyrend 112. pont (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A  Védelmi Tanács úgy is hozhat döntést, illetve alakíthat ki véleményt, hogy az  adott ügyben a  tagok 
elektronikus úton vagy távbeszélő útján közlik szavazatukat. Ebben az  esetben a Védelmi Tanács tagja az  ülésen 
személyes megjelenésre nem köteles.”

 11.  Az Ügyrend 113. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„113. A Védelmi Tanács – a 120. pontban foglaltak figyelembevételével – akkor határozatképes, ha a Védelmi Tanács 
ülésén a  miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója mellett legalább három további tag jelen van, vagy 
a 112. pont (2) bekezdése szerinti esetben – személyes megjelenéstől függetlenül – legalább hárman szavaznak.”

 12.  Az Ügyrend 135. pont (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) Az  összefoglaló egy-egy példányát a  miniszterelnök politikai igazgatója, a  miniszterelnök nemzetbiztonsági 
tanácsadója és a közigazgatási államtitkárok kapják meg. A Miniszterelnöki Kormányiroda közigazgatási államtitkára 
az összefoglaló megküldését másnak is engedélyezheti.”

 13.  Hatályát veszti az Ügyrend 114. pontja.
 14.  Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1056/2024. (III. 13.) Korm. határozata
a Határellenőrzési Munkacsoportról szóló 1022/2015. (I. 29.) Korm. határozat módosításáról

 1. A Határellenőrzési Munkacsoportról szóló 1022/2015. (I. 29.) Korm. határozat (a továbbiakban: Határozat) 1. pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép:
„1. A  Kormány a  kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 10.  § (1)  bekezdése szerinti, az  egységes 
határellenőrzési, valamint határátkelőhely-fejlesztéssel kapcsolatos feladatok összehangolására – javaslattevő, 
véleményező és tanácsadó testületként – Határellenőrzési Munkacsoportot (a  továbbiakban: Munkacsoport) 
működtet.”

 2. A Határozat 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„2. A  Munkacsoport vezetője a  belügyminiszter által kijelölt államtitkár, akit az  általa kijelölt szakmai felsővezető 
helyettesíthet. A Munkacsoport tagjai:
a) a külgazdasági és külügyminiszter által kijelölt szakmai felsővezető,
b) a nemzetgazdasági miniszter által kijelölt szakmai felsővezető,
c) az építési és közlekedési miniszter által kijelölt szakmai felsővezető,
d) a közigazgatási és területfejlesztési miniszter által kijelölt szakmai felsővezető,
e) a honvédelmi miniszter által kijelölt szakmai felsővezető,
f ) az agrárminiszter által kijelölt szakmai felsővezető,
g) a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadója által kijelölt személy,
h) az országos rendőrfőkapitány vagy az általa kijelölt helyettese,
i) az Alkotmányvédelmi Hivatal vezetője vagy az általa kijelölt helyettese,
j) a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság vezetője vagy az általa kijelölt helyettese,
k) az Országos Idegenrendészeti Főigazgatóság vezetője vagy az általa kijelölt helyettese,
l) a Nemzeti Adó- és Vámhivatal vezetője vagy az általa kijelölt helyettese,
m) a Nemzeti Védelmi Szolgálat vezetője vagy az általa kijelölt helyettese.”



1784	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám	

 3. A Határozat 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„6. A  Munkacsoport az  ügyrendjét és a  munkatervét maga állapítja meg, azzal, hogy a  Munkacsoportot évente 
legalább két alkalommal össze kell hívni.”

 4. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1057/2024. (III. 13.) Korm. határozata
a Szeged megyei jogú város külterületén fekvő földrészletek beruházási célterületté nyilvánításáról szóló 
1200/2023. (V. 17.) Korm. határozat módosításáról

 1. A  Szeged megyei jogú város külterületén fekvő földrészletek beruházási célterületté nyilvánításáról szóló 
1200/2023. (V. 17.) Korm. határozat (a továbbiakban: Korm. határozat) 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(A Kormány)
„1. a  termőföld védelméről szóló 2007. évi CXXIX.  törvény (a  továbbiakban: Tftv.) 11. § (2) és (3) bekezdésében és 
az  ingatlan-nyilvántartásról szóló 1997.  évi CXLI.  törvény végrehajtásáról szóló 109/1999. (XII. 29.) FVM rendelet 
(a  továbbiakban: Inytv. Vhr.) 62/A. §-ában foglaltakra figyelemmel – a beruházási célterületre történő művelési ág 
változás átvezetése céljából – beruházási célterületté nyilvánítja a Szeged megyei jogú város közigazgatási területén 
fekvő, az  ingatlan-nyilvántartás szerint Szeged külterület 01289/17, 01300/26, 01300/27, 01305/15, 01306/25, 
01306/27, 01306/30, 01306/33, 01306/36, 01306/39, 01306/42, 01306/45, 01306/48, 01306/51, 01306/54, 01306/57, 
01306/60, 01306/63, 01306/66, 01306/69, 01306/72, 01306/75, 01306/78, 01306/80, 01306/82, 01306/84, 01306/86, 
01306/99, 01306/100, 01308/15, 01308/16, 01308/17, 01308/18, 01308/19, 01308/20, 01308/21, 01308/22, 01308/23, 
01308/24, 01308/25, 01308/26, 01308/27, 01308/28, 01308/29, 01308/30, 01308/31, 01308/32, 01308/33, 01308/34, 
01308/35, 01308/36, 01308/37, 01308/38, 01308/39, 01308/40, 01308/41, 01308/42, 01308/43, 01308/44, 01310/17, 
01310/18, 01310/19, 01310/20, 01310/21, 01310/22, 01310/23, 01310/24, 01310/25, 01310/26, 01310/27, 01310/28, 
01310/29, 01310/30, 01310/31, 01310/32, 01310/33, 01310/34, 01310/35, 01310/36, 01310/37, 01310/38, 01310/39, 
01310/40, 01310/41, 01310/42, 01310/43, 01310/44, 01310/45, 01310/46, 01310/47, 01310/48, 01310/49, 01310/50, 
01310/51, 01310/52, 01310/53, 01310/54, 01310/55, 01310/56, 01310/57, 01310/58, 01310/59, 01314/13, 01314/14, 
01314/16, 01314/17, 01314/21, 01314/24, 01314/27, 01318/7, 01318/8, 01318/9, 01318/12, 01318/23, 01318/24, 
01318/25, 01322/5, 01322/6, 01322/7, 01322/8, 01322/9, 01322/10, 01322/13, 01322/14, 01322/15, 01322/16, 
01322/17, 01326/10, 01326/22, 01326/23, 01326/24, 01326/25, 01326/26, 01326/27, 01326/30, 01326/31, 01326/32, 
01326/33, 01326/34, 01326/35, 01326/36, 01326/37, 01326/38, 01326/39, 01326/40, 01326/41, 01326/42, 01326/43, 
01326/44, 01340/1, 01340/2, 01340/3, 01340/4, 01340/5, 01340/6, 01340/7, 01340/8, 01340/9, 01340/10, 01340/11, 
01340/12, 01340/13, 01340/14, 01340/15, 01340/18, 01340/19, 01342/4, 01342/31, 01342/32, 01342/33, 01342/35, 
01342/36, 01342/37, 01342/38, 01342/39, 01342/40, 01342/41, 01342/42, 01342/43, 01342/44, 01342/45, 01342/46, 
01342/47, 01342/48, 01342/49, 01342/50, 01342/51, 01342/52, 01342/53, 01342/54, 01342/55, 01342/56, 01342/57, 
01342/58, 01342/59, 01342/60, 01342/61, 01342/62, 01342/63, 01342/64, 01342/65, 01342/66, 01342/67, 01342/73, 
01342/74, 01342/77, 01342/78, 01342/79, 01342/80, 01342/81, 01342/82, 01342/83, 01342/84, 01342/85, 01342/86, 
01342/87, 01342/88, 01342/89, 01342/90, 01342/91, 01342/92, 01342/93, 01342/94, 01342/95, 01342/96, 01342/97, 
01342/98, 01342/99, 01342/100, 01342/101, 01342/102, 01342/103, 01342/104, 01342/105, 01342/106, 01342/107, 
01342/108, 01342/109, 01342/110, 01342/111, 01342/112, 01342/113, 01342/114, 01342/115, 01342/116, 
01342/117, 01342/118, 01342/119, 01342/120, 01342/121, 01342/122, 01342/123, 01342/124, 01342/125, 
01342/126, 01342/127, 01342/128, 01342/129, 01342/130, 01342/131, 01342/132, 01342/133, 01342/134, 01344/13, 
01344/14, 01358/4, 01358/5, 01374/20, 01374/21, 01374/23, 01379/5, 01379/6, 01379/10, 01379/11, 01385/3 és 
01385/5 helyrajzi számú földrészletet, továbbá a 01374/22 helyrajzi számú földrészlet „a”, „c”, „f”, „g”, „j”, „k”, „m”, „n” és 
„p” alrészletét, valamint az  ezen földrészletekből a  telekalakítási eljárásokban hozott döntések véglegessé válását 
követően kialakított földrészleteket;”



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám 1785

 2. A Korm. határozat a következő 3. ponttal egészül ki:
(A Kormány)
„3. a Korm. határozatot részlegesen vagy teljesen visszavonja, ha
a) a Korm. határozat közzétételét követő egy éven belül a Korm. határozattal érintett terület tárgyában a termőföld 
más célú hasznosítására irányuló engedély iránti kérelem benyújtására nem kerül sor, vagy az  ingatlanügyi 
hatóság a kérelmet visszautasítja, elutasítja, vagy az eljárást megszünteti, kivéve, ha az adott hatósági döntés ellen 
közigazgatási pert indított az arra jogosult,
b) a Korm. határozat alapján kiadott végleges más célú hasznosítás tárgyában hozott engedély alapján a beruházás 
a határozat véglegessé válását követő 5 éven belül nem valósul meg, vagy
c) az ingatlan művelési ága tekintetében a  beruházás rendeltetésének megfelelő kivett megnevezés az  ingatlan-
nyilvántartásban átvezetésre került, de a  megvalósítást követően fennmaradnak olyan ingatlanok, amelyekre 
a beruházáshoz mégsem volt szükség, és természetbeni állapotuk alapján termőföldnek minősülnek.”

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1058/2024. (III. 13.) Korm. határozata
a Magyar Köztársaság és a Jugoszláv Szövetségi Köztársaság között a kettős adóztatás elkerüléséről 
a jövedelem- és a vagyonadók területén Budapesten, 2001. június 20-án aláírt Egyezmény módosításáról 
szóló Jegyzőkönyv szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról

A Kormány
 1. egyetért a  Magyar Köztársaság és a  Jugoszláv Szövetségi Köztársaság között a  kettős adóztatás elkerüléséről 

a  jövedelem- és a  vagyonadók területén Budapesten, 2001. június 20-án aláírt Egyezmény módosításáról szóló 
Jegyzőkönyv (a továbbiakban: Jegyzőkönyv) bemutatott szövegével;

 2. felhatalmazza a  pénzügyminisztert vagy az  általa kijelölt személyt a  Jegyzőkönyv bemutatott szövegének  
– a megerősítés fenntartásával történő – végleges megállapítására;

 3. felhívja a külgazdasági és külügyminisztert, hogy a Jegyzőkönyv szövegének végleges megállapításához szükséges 
meghatalmazási okiratot adja ki;

 4. elfogadja a  Jegyzőkönyv kihirdetéséről szóló törvénytervezetet, és elrendeli a  Jegyzőkönyv szövegének végleges 
megállapítását követően annak az Országgyűléshez történő benyújtását. A törvényjavaslat előadójának a Kormány 
a pénzügyminisztert jelöli ki.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1059/2024. (III. 13.) Korm. határozata
a Magyarország Kormánya és Új-Zéland Kormánya közötti légiközlekedési megállapodás szövegének 
végleges megállapítására adott felhatalmazásról

A Kormány
 1. egyetért a Magyarország Kormánya és Új-Zéland Kormánya közötti légiközlekedési megállapodás (a továbbiakban: 

Megállapodás) bemutatott szövegével;
 2. felhatalmazza az  építési és közlekedési minisztert vagy az  általa kijelölt személyt a  Megállapodás bemutatott 

szövegének – a megerősítés fenntartásával történő – végleges megállapítására;



1786	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám	

 3. felhívja a külgazdasági és külügyminisztert, hogy a Megállapodás szövegének végleges megállapításához szükséges 
meghatalmazási okiratot adja ki;

 4. elfogadja a Megállapodás kihirdetéséről szóló törvénytervezetet, és elrendeli a Megállapodás szövegének végleges 
megállapítását követően annak az Országgyűléshez történő benyújtását. A törvényjavaslat előadójának a Kormány 
az építési és közlekedési minisztert jelöli ki.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1060/2024. (III. 13.) Korm. határozata
a Magyarország Kormánya és Ukrajna Miniszteri Kabinetje között, a Magyarország Kormánya és 
Ukrajna Miniszteri Kabinetje között a közúti és vasúti határforgalomnak a határátkelőhelyeken történő 
ellenőrzéséről szóló Megállapodás módosításáról szóló Megállapodás szövegének végleges megállapítására 
adott felhatalmazásról

A Kormány
 1. egyetért a  Magyarország Kormánya és Ukrajna Miniszteri Kabinetje között, a  Magyarország Kormánya és Ukrajna 

Miniszteri Kabinetje között a közúti és vasúti határforgalomnak a határátkelőhelyeken történő ellenőrzéséről szóló 
Megállapodás módosításáról szóló Megállapodás (a továbbiakban: Módosító Megállapodás) bemutatott szövegével;

 2. felhatalmazza a belügyminisztert vagy az általa kijelölt személyt a Módosító Megállapodás bemutatott szövegének 
– a megerősítés fenntartásával történő – végleges megállapítására;

 3. felhívja a külgazdasági és külügyminisztert, hogy a Módosító Megállapodás szövegének végleges megállapításához 
szükséges meghatalmazási okiratot adja ki;

 4. elfogadja a  Módosító Megállapodás kihirdetéséről szóló törvénytervezetet, és elrendeli a  Módosító Megállapodás 
szövegének végleges megállapítását követően annak az  Országgyűléshez történő benyújtását. A  törvényjavaslat 
előadójának a Kormány a belügyminisztert jelöli ki.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A miniszterelnök 16/2024. (III. 13.) ME határozata
a Magyarország Kormánya és a Szlovén Köztársaság Kormánya közötti kétoldalú földgázellátási szolidaritási 
mechanizmusról szóló megállapodás létrehozására adott felhatalmazásról

A nemzetközi szerződésekkel kapcsolatos eljárásról szóló 2005. évi L. törvény 5. § (1) bekezdése szerinti hatáskörömben eljárva, 
az energiaügyi miniszter, a külgazdasági és külügyminiszter, valamint az igazságügyi miniszter előterjesztése alapján
 1. egyetértek a  Magyarország Kormánya és a  Szlovén Köztársaság Kormánya közötti kétoldalú földgázellátási 

szolidaritási mechanizmusról szóló megállapodás (a továbbiakban: Megállapodás) létrehozásával;
 2. felhatalmazom a  külgazdasági és külügyminisztert, hogy – az  érintett miniszterekkel egyetértésben – 

a tárgyalásokon részt vevő személyeket kijelölje;
 3. felhatalmazom a  külgazdasági és külügyminisztert vagy az  általa kijelölt személyt, hogy a  tárgyalások 

eredményeként előálló szövegtervezeteket kézjegyével lássa el;
 4. felhívom a  külgazdasági és külügyminisztert, hogy a  Megállapodás létrehozásához szükséges meghatalmazási 

okiratot adja ki;



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám 1787

 5. felhívom az  energiaügyi minisztert, a  külgazdasági és külügyminisztert, valamint az  igazságügyi minisztert, hogy 
a Megállapodás létrehozását követően a Megállapodás szövegének végleges megállapítására való felhatalmazásról 
szóló határozat tervezetét haladéktalanul terjesszék a Kormány elé.

  Orbán Viktor s. k., 
  miniszterelnök

A miniszterelnök 17/2024. (III. 13.) ME határozata
a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadójának kinevezéséről

A kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 13/B. § (1) bekezdésében foglalt jogkörömben eljárva

dr. Biró Marcellt

a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadójává

– 2024. március 14-ei hatállyal –

kinevezem.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A miniszterelnök 18/2024. (III. 13.) ME határozata
helyettes államtitkár felmentéséről és helyettes államtitkár kinevezéséről

A kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 228. § (2) bekezdés b) pontja alapján – a Miniszterelnöki 
Kabinetirodát vezető miniszter javaslatára –

Farkas Örsöt, a  Miniszterelnöki Kabinetiroda helyettes államtitkárát e  tisztségéből – más fontos megbízatására 
tekintettel –

– 2024. március 13-ai hatállyal –

felmentem, egyidejűleg

a kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 234.  § (1)  bekezdése alapján – a  Miniszterelnöki 
Kabinetirodát vezető miniszter javaslatára –

Márvány Miklóst

a Miniszterelnöki Kabinetiroda helyettes államtitkárává

– 2024. március 14-ei hatállyal – kinevezem.

  Orbán Viktor s. k., 
  miniszterelnök



1788	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2024.	évi	32.	szám	

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Bíró Attila.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a https://www.magyarkozlony.hu honlapon érhető el.


	A Kormány 57/2024. (III. 13.) Korm. rendelete
	a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadójával kapcsolatos kormányrendeletek módosításáról

	A Kormány 58/2024. (III. 13.) Korm. rendelete
	a kormányzati szolgálati jogviszonyt érintő egyes veszélyhelyzeti szabályokról

	A Kormány 59/2024. (III. 13.) Korm. rendelete
	a központi egészséginformatikai szolgáltatásokról szóló 29/2022. (I. 31.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 60/2024. (III. 13.) Korm. rendelete
	a filmalkotások közvetett támogatásának céljából fenntartott letéti számlán gyűjthető összeg mértékéről szóló 439/2016. (XII. 16.) Korm. rendelet módosításáról

	A belügyminiszter 17/2024. (III. 13.) BM rendelete
	a komplex minősítésre vonatkozó részletes szabályokról szóló 7/2012. (II.14.) NEFMI rendelet módosításáról

	A köztársasági elnök 34/2024. (III. 13.) KE határozata
	a Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága elnöke jogviszonya megszűnésének megállapításáról

	A köztársasági elnök 35/2024. (III. 13.) KE határozata
	államtitkárok felmentéséről és államtitkár kinevezéséről

	A köztársasági elnök 36/2024. (III. 13.) KE határozata
	a bírósági ülnökök soron kívüli választása időpontjának kitűzéséről

	A Kormány 1055/2024. (III. 13.) Korm. határozata
	a Kormány ügyrendjéről szóló 1352/2022. (VII. 21.) Korm. határozat módosításáról

	A Kormány 1056/2024. (III. 13.) Korm. határozata
	a Határellenőrzési Munkacsoportról szóló 1022/2015. (I. 29.) Korm. határozat módosításáról

	A Kormány 1057/2024. (III. 13.) Korm. határozata
	a Szeged megyei jogú város külterületén fekvő földrészletek beruházási célterületté nyilvánításáról szóló 1200/2023. (V. 17.) Korm. határozat módosításáról

	A Kormány 1058/2024. (III. 13.) Korm. határozata
	a Magyar Köztársaság és a Jugoszláv Szövetségi Köztársaság között a kettős adóztatás elkerüléséről a jövedelem- és a vagyonadók területén Budapesten, 2001. június 20-án aláírt Egyezmény módosításáról szóló Jegyzőkönyv szövegének végleges megállapítására a

	A Kormány 1059/2024. (III. 13.) Korm. határozata
	a Magyarország Kormánya és Új-Zéland Kormánya közötti légiközlekedési megállapodás szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról

	A Kormány 1060/2024. (III. 13.) Korm. határozata
	a Magyarország Kormánya és Ukrajna Miniszteri Kabinetje között, a Magyarország Kormánya és Ukrajna Miniszteri Kabinetje között a közúti és vasúti határforgalomnak a határátkelőhelyeken történő ellenőrzéséről szóló Megállapodás módosításáról szóló Megállap

	A miniszterelnök 16/2024. (III. 13.) ME határozata
	a Magyarország Kormánya és a Szlovén Köztársaság Kormánya közötti kétoldalú földgázellátási szolidaritási mechanizmusról szóló megállapodás létrehozására adott felhatalmazásról

	A miniszterelnök 17/2024. (III. 13.) ME határozata
	a miniszterelnök nemzetbiztonsági főtanácsadójának kinevezéséről

	A miniszterelnök 18/2024. (III. 13.) ME határozata
	helyettes államtitkár felmentéséről és helyettes államtitkár kinevezéséről


		2024-03-13T22:31:11+0100
	Boros Klára




